cesset de lin-
quentem cessaturum à delinquendo. part. 6. de inquisit.
nu. 115. 128
- Iudex ecclesiasticus inquirere potest de quolibet matrimo-*
nii impedimento, aliquid in aium illeparat. ibid. nu.
136. ibid.
- Iudex ecclesiasticus inquitus contra tenentes bona, quae de-*
betis distribui pauperibus, vel ad pias causas. ibid. nu. 137. 122.
- Iudex iam ecclesiasticus, quam secularis potest inquirere:*
ex officio in omnibus causis piis, & concernentibus ani-
marum. ibid. nu. 135. 230
- Iudex ecclesiasticus potest breuiorem terminum statuere:*
parti, ad petendum, & recipiendum apostolos, quam de
iure communi, quo elapso, sententia transit in rem iu-
dicatam. part. 6. de appell. nu. 223. 411
- Iudex inquirere potest ad decuntiam Officialis, non praeci-*
dente fama. part. 6. de inquis. nu. 24. 212
- Iudex quo casu inquirere potest contra usurarium. ibid.*
nu. 106. Et quid in Regno. ibid. nu. 110. 217
- Iudex ex officio potest inquirere de omni delicto per conspi-*
rationem commissio. ibid. nu. 118. 230
- Iudex in causis miserabilium personarum, ex officio proce-*
dit. ibid. nu. 232. ibid.
- Iudex potest procedere in his, qua notorie ei liquent ex a-*
ctu, etiam parte non petente. ibid. nu. 134. ibid.
- Iudex ex officio potest inquirere de iuribus Principis. ibid.*
nu. 137. fol. 231. & applicare pecuniam si eo. ibid. num.
138. ibid.
- Iudex potest ex officio inquirere ad maius scandalum vi-*
tandum. ibid. num. 139. Et generaliter contra omnes
malefactores. in prouincia, vel ciuitate, quam regit,
ut eam malis purget hominibus. ibid. nu. 140. fol. eod.
Et de omni notorio crimine. ibid. nu. 162. 232
- Iudex ex officio inquitur de omni crimine, & iniuria, com-*
missa contra Ecclesiam & ecclesiasticas personas, & de
omni crimine in Ecclesia commissio. ibid. nu. 143. 231
- Iudex inquitur in causa naufragii, & in omnibus causis*
ab eo dependentibus, & contra surripientes bona nau-
fragorum, & inquisitio tale sit lesuato uelo. ibid. num.
146. ibid.
- Iudex inquitur in causa suspecti iuris, & inuentum su-*
spectum ab officio remouet. ibid. nu. 147. ibid.
- Iudex inquitur contra producentem scripturam falsam in*
iudicio, & preterea ex sola suspicionem punire, nisi
probet illam esse veram. ibid. nu. 148. ibid.
- Iudex potest incidenter inquirere contra testes deponentes*
falsum, vel vacillantem in iudicio, & potest illos ex of-
ficio punire. ibid. nu. 150. ibid.
- Iudex de quolibet delicto commissio coram se, incidenter*
inquirere potest. ibid. nu. 151 & 158. Item de iuribus
ecclesiae, & ecclesiastico beneficio. ibid. nu. 152. ibid.
- Iudex per inquisitionem procedere potest, in casibus, in*
quibus accusator excusatur à praesumpta calumnia. i-
bid. num. 153. 232
- Iudex ex officio inquitur de probitate vita, de iustitia, &*
meritis alicuius eligendi, promouendi, vel ordinandi.
ibid. nu. 155. ibid.
- Iudex inquitur de omni crimine, ubi interuenit accusator,*
qui colludit seu preuaricatur. ibid. nu. 156. ibid.
- Iudex inquitur contra calumniatorem, etiam nemine ac-*
cusante. ibid. num. 157. ibid.
- Iudex ex officio inquitur de iniuria facta Scholari, quod est*
specie in priuato crimine. ibid. nu. 159. ibid.
- Iudex quando inquitur de delicto commissio ex officio per-*
mittit Officialem. ibid. nu. 160. ibid.
- Iudex.*